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 REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE 
OJCA ADAMA SZUSTAKA odbywać się będą w naszym kościele  

           W PIĄTEK + W SOBOTĘ + I W NIEDZIELĘ  
     28 LUTEGO + 1 MARCA + 2 MARCA 2014 ROKU. 

 

  Niech stanie się 

Światłość   

 

„W OTCHŁANIACH TWOICH DEMONÓW ZAWSZE JEST RĘKA JEZUSA. MUSISZ JĄ TYLKO UCHWYCIĆ”  
 O. Adam Szustak jest rekolekcjonistą gotowym głosić Ewangelię wszystkim i wszędzie. Aktu-
alnie (2014) mieszka w klasztorze w Łodzi, jeśli oczywiście nie jest akurat w drodze. A często jest. 
Jego rekolekcje zachwycają swą prostota i innością. Mówi ciekawie i przystępnie. Posłuchajmy: 
 „Nie rób ze swoich grzechów przeszkody pomiędzy tobą a Bogiem. Nawet, jeśli masz upaść czy zdra-
dzić, nie bój się. Bo najgorsze jest w życiu nie robić nic. W otchłaniach twoich demonów zawsze jest ręka 
Jezusa. Musisz ją tylko uchwycić”( „Ewangelia dla nie normalnych”) 
 Modlitwa to nie obowiązek, ale próba zbudowania przyjaźni z Bogiem”.( „Upojeni Bogiem”) 
 „Zwycięstwo szatana zaczyna się wtedy, gdy udaje mu się wmówić ci, że jesteś słabszy niż twoja sła-
bość”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
 „Nasza wiara to nie jest byle co. To nie jest jakiś tam system wartości etycznych i obyczajów religij-
nych. Twoje życie może stać się ołtarzem Boga. Pozwól Mu tylko dokonać przemiany. Wstań i wejdź w Jego 
moc”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
 „Potraktuj modlitwę jak zwyczajne spotkanie z Kimś, kto kocha. Jeśli ktoś cię kocha, to nie chce, że-
byś z obowiązku odbębnił przy nim pół godziny. Jeżeli kochasz, nie wypełniasz prawnego obowiązku prze-
bywania z kimś. Jesteś z nim, bo kochasz i chcesz być blisko ukochanego”. „Upojeni Bogiem” 
 Boży świat to świat wolności, świat umiejętności przechodzenia przez to, co jest trudne. To świat, w 
którym nie ma strachu przed złem”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
 Odrzuciła cię rodzina? Bóg został odrzucony. Bito cię kiedyś w domu? Boga tez pobito. Niesłusznie 
się oskarżają? Boga oskarżyli. Świat odrzuca wszystko, co chcesz zrobić dobrego i ciągle jesteś sam? Więc 
doświadczasz tego, co Bóg. Weź cokolwiek ze swojego życia, cokolwiek, co ci się zdarza – Bóg tam już był. 
On doświadczył wszystkiego, co znamy, w nieskończonym wymiarze”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
 Jeżeli chcemy poważnie zmierzyć się z tym, w co wierzymy, musimy podjąć niełatwą próbę zbliżenia 
się do tego Innego. Trzeba się otworzyć na to, co jest zupełnie inne, zupełnie niepoznawalne, zupełnie nas 
przekraczające, czego nie da się sprowadzić do absolutnie niczego, co na tej ziemi istnieje. Bo Bóg jest na tej 
ziemi nienormalny”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
 „Najgorsze, co możesz zrobić, to całe życie siedzieć bezczynnie w łódce. Więc wstań, wyjdź i przejdź 
po wodzie. Wypłyń na głębię. A sam Bóg poda ci rękę”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
 Siedzimy i czekamy na cud. Bóg przyjdzie z łaską i my zaczniemy wierzyć. Bóg zrobi coś i nasz świat 
się odmieni. Bóg dotknie cię, a wtedy ty zrozumiesz, kim On jest. Tak może się stać. Ran za sto tysięcy razy 
On wyciągnie rękę, dotknie serca i uzdrowi je. Zdarzają się takie wypadki. On może dotknąć cię łaską wiary i 
objawić ci to, kim dla ciebie jest. On wszystko może. Ale ty nie możesz siedzieć i na to bezczynnie czekać. 
Jeśli chcesz wyruszyć z Bogiem w drogę, musisz najpierw wstać”. „Ewangelia dla nie normalnych” 
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NIEDZIELA, 16 LUTEGO 2012; 6 ZWYKŁA; 
   9:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo i zdrowie dla mamy  
                               Teresy Pilińskiej oraz za śp. dziadków + Gertrudę i + Zygmunta Wankiewicz - dar 
                               intencji od córki z rodziną 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże  
                               Błogosławieństwo dla syna Krzysztofa w 4 rocznicę urodzin i córki Hani  
                               w 2. rocznicę urodzin - dar intencji rodziców Żanety i Pawła Kostrzębskich  
HARROGATE   16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz 
                               zdrowie dla wnuczki Heleny z okazji urodzin - dar intencji od Babci 
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o potrzebne łaski i Błogosławieństwo Boże i dar 
                               zdrowia dla córki Geni i wnuka Aleksandra - int. od pp. Stefanii i Antoniego Bajek  
  

PONIEDZIAŁEK, 17 LUTEGO 2014; Dzień powszedni 
 10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla syna Allana z okazji 
                               urodzin, aby wzrastał na wzór Pana Jezusa w Łasce u Boga i Ludzi - dar intencji 
                               od rodziców Moniki i Jarosława i siostry Julietty 
 

WTOREK, 18  LUTEGO 2014; Dzień powszedni;  
  10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski oraz 
                               zdrowie dla córki Kasi Baczkowskiej - int. rodziców Heleny i Jana Baczkowskich 
  

ŚRODA, 19 LUTEGO  2014; Dzień powszedni;  
   11:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia dla  
                               naszej Mamy i Babci Heleny Monist oraz Dawida i Stefana Gordon Jej Wnuków  
                               z okazji Jubileuszu urodzin Mamy - int. całej rodziny, dzieci, wnuków i prawnuków 
  

 CZWARTEK, 20 LUTEGO 2014; Dzień powszedni; 
          10:00 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o Błogosławieństwo Boże i łaskę zdrowia dla  
                               Męża, Taty i Dziadka Bernarda Sztyrbickiego z okazji Jubileuszu 90 rocznicy  
                               urodzin - dar intencji od żony Aliny z dziećmi i Ich rodzinami oraz wnuków 
 

PIĄTEK, 21 LUTEGO 2014; Dzień powszedni; 
 10:00 – Za śp. rodziców + Ludwika i + Janinę Młynarczuk oraz dziadków + Adama  
                               i + Katarzynę - dar intencji od córki p. Alicji Piesiewicz 
 19.00 – MSZA ŚW. ŻAŁOBNA NA UDZIAŁ W POGRZEBIE - Za śp. ojca + Andrzeja Baran 
                               zmarłego w Polsce 11.02.2014r. - dar intencji od córki Danuty z rodziną 
  

 SOBOTA, 22 LUTEGO 2012; ŚWIĘTO KATEDRY ŚWIĘTEGO PIOTRA, APOSTOŁA; 
 10:00 – Za śp. żonę + Alinę Truszkowską w dniu 3 rocznicy śmierci - dar intencji od męża 
                               Przemka z dziećmi Elżbietą i Grzegorzem oraz Ich rodzinami 
 13:00 – CHRZEST - Alex BOGUCKI 
 13:00 – CHRZEST - Filip Jan GŁADKOWSKI 
 13:00 – CHRZEST - Magdalena LUBOMSKA 
 13:00 – CHRZEST - Nicole KOŁPA 
                           VII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

 18:30 – Za śp. męża + Stanisława Malach i Jego rodziców + Katarzynę i + Jana - dar  
                    intencji od żony Barbary z rodziną 

 

NIEDZIELA, 23 LUTEGO 2012; 7 ZWYKŁA; 
   9:30 – Za śp. babcię i prababcię + Irenę Podgórską w 1. rocznicę śmierci, oraz babcię  
                               + Czesławę Zapor także w 1. rocznice śmierci - dar intencji od rodziny pp. Duda 
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Boże Błogosławieństwo, potrzebne łaski  
                               i zdrowie dla małżonków Joanny i Jarosława Puźniak z okazji 3. rocznicy ślubu, 
                               oraz Ich synów Maksymiliana i Fryderyka z podziękowaniem za Ich szczęśliwy  
                               powrót do zdrowia 
NORMANTON 16:15 – Za śp. + Marię Machnikowską w rocznice śmierci - dar intencji od p. Elżbiety Druś 
 16:15 – CHRZEST -  
 19.00 – Za śp. rodziców + Helenę i + Romana Nędza w rocznicę śmierci mamy - dar  
                               intencji od córek z rodzinami 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



* KAZANIA NA GÓRZE WG ŚW. MATEUSZA - W dzisiejszą, szóstą niedzielę w ciągu 
roku, w cyklu „A” czytamy Ewangelię wg św. Mateusza. Dziś Jezus, kontynuując swoje nauczanie 
określane jako „Kazanie na górze”, zwraca naszą uwagę na relacje międzyludzkie, rodzinne i przyja-
cielskie. Warto, byśmy się im przyjrzeli. Może jest coś, co można by w tych relacjach ulepszyć, po-
prawić. A może jest coś, co należałoby naprawić?  

 

* WALNE ZEBRANIE KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA odbędzie się w niedziele 16/02/14 po 
Sumie. K.Ż.R prosi chętnych o codziennie odmawianie dziesiątki różańca. Zainteresowanych proszę 
o kontakt telefoniczny 0113 2400924 po godz.18:00. - Prezes Koła. 

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotka-
nie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 
W TYM TYGODNIU: 
 W sobotę, 22 lutego, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Katedry Świętego Piotra, Ap. 
Święto to jest z jednej strony aktem wdzięczności Rzymian za to, że św. Piotr wyróżnił ich miasto tak chlub-
nie, z drugiej zaś strony jest okazją dla wiernych Kościoła okazania następcom św. Piotra wyrazów szacunku i 
hołdu. Tron, na którym zasiadał św. Piotr, obecny stale w kościele, gdzie papież odprawia nabożeństwa i spra-
wuje liturgię dnia, jest nieustannym świadectwem, że biskupi rzymscy mają tę samą władzę nad Kościołem 
Chrystusa, jaką miał Piotr. I my w naszych osobistych modlitwach pamiętajmy tego dnia o papieżu Franciszku 
i o całym Kościele, jakim przyszło mu w tych trudnych czasach kierować.    

KATECHEZA DLA KANDYDATÓW DO BIERZMOWANIA  
 

NR 7. W NIEDZIELĘ - 9.03. 2014 - PO SUMIE O GODZ.11:00 
   NR 8. W NIEDZIELĘ - 23.03. 2014 - PO SUMIE O GODZ.11:00 

 

LEKTORZY:  - przypominamy, że od adwentu obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela   16.02.14  g. 9.30  –     rodzina pp. Epstein                 *   g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela   23.02.14 g. 9.30   –     A. Sztyrbicka i B. Malach    *   g.11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela     2.03.14 g. 9.30   –     J. Epstein i J. Lesiak           *   g.11.00 –  J. Harężlak i H. Stanisławska 
Niedziela     9.03.14 g. 9.30   –     R. Biedka i A. Pepliński       *   g.11.00 –  S. Skotna i H. Rożkowiec 
Niedziela   16.03.14  g. 9.30  –     p. T. Tosta i p. M. Epstein       *   g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

PONIEDZIAŁEK - 17.02.14r. - LEEDS  LS 15 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
lub osobiście w zakrystii po Mszach Św. na konkretną nawet godzinę, aby rodzina była w komplecie 
WTOREK - 18.02.2014r. - LEEDS  LS 18 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie lub 
osobiście w zakrystii po Mszach Św. na konkretną nawet godzinę, aby rodzina była w komplecie 
ŚRODA - 19.02.2014r. - WAKEFIELD - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie lub 
osobiście w zakrystii po Mszach Św. na konkretną nawet godzinę, aby rodzina była w komplecie 

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2014 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2014 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 1 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W NIEDZIELĘ 2 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2013/2014 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 
ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  



CZWARTEK - 20.02.2014r. - LEEDS  LS 14 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
lub osobiście w zakrystii po Mszach Św. na konkretną nawet godzinę, aby rodzina była w komplecie 
PIĄTEK - 21.02.2014r. - LEEDS  LS 8 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie lub 
osobiście w zakrystii po Mszach Św. na konkretną nawet godzinę, aby rodzina była w komplecie 

*  DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów naszej parafii na obiady każdej środy o godz. 11:30. 

WALNE ZEBRANIE PARAFII I POLSKIEGO KLUBU KATOLICKIEGO W LEEDS. 

Uprzejmie zawiadamiamy, że Walne Zebranie członków Polskiej Parafii i 
Polskiego Klubu Katolickiego w Leeds odbędzie się we niedzielę 16-ego 
marca 2013r, na dużej Sali naszego Ośrodka, o godz. 12.30, a w przy-
padku braku quorum, o godz. 12.45 bez względu na ilość obecnych.  

 
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
9/02/2014  + Kopertki - £ 151-85p + Ofiary Gift Aid - £ 233-26p + na tacę - £ 374-94p + Biuletyn - £ 31-60p 

 
 
 

*  OFIARODAWCOM NA KWIATY DO KOŚCIOŁA - p. Leonardowi Bieganowskiemu za dar £ 20-00p. 
*  OFIARODAWCOM DARU NA NASZ KOŚCIÓŁ - którzy w miesiącu grudniu / styczniu złożyli do 
skarbony aniołka przy żłobku na wystrój świąteczny kościoła dar £ 233-30p - Bóg Zapłać! 
*  RODZINA ŚP. ANTONIEGO GORBUNA - składa serdeczne podziękowanie: ks. Prob. Janowi Zarę-
bie za odprawienie Mszy Św. pogrzebowej, uczestnikom tych  za odprowadzenie zmarłego na miejsce spo-
czynku, oraz za osobiście wyrażone lub przesłane kondolencje. Dziękuje również za dotację pieniężną - za-
miast kwiatów - która wyniosła £ 151-00p. i została przekazana na Save The Children in Africa. 

KURS WIEDZY RELIGIJNEJ 2014 
      J.E. ks. bp dr hab Andrzej Siemieniewski 

 „Nie dał nam Bóg Ducha bojaźni, ale miłości i trzeźwego myślenia”( 1 Tm 1,7):  

charyzmaty, egzorcyzmy, modlitwa pokoleniowa. 
Leeds – piątek, 14 marca 2014 r. 

Program dnia:  
10.15     Powitanie i rozpoczęcie Kursu 
 Wykład 1: Nowa ewangelizacja z mocą Ducha Św. 

11.45 Wykład 2: Nowa ewangelizacja z miłością do    Kościoła i do jego 

Tradycji 

12.45  Msza święta koncelebrowana 

13.45  Obiad 

15.00 Dyskusja w grupach – wątki: 

 - egzorcyzmy i rozgrzeszenie furtkowe 

 - liderzy charyzmatyczni działający bez uzgodnienia z  duszpa-

sterzami - grzech pokoleniowy 

16.30  Pytania i dyskusja plenarna 

18.00  Zakończenie spotkania 

------------------------------------------------------------------------------- 
Koszt Kursu – £ 15 od osoby za obiad i udział  Zgłoszenia należy dokonać do dnia 1 marca 2014 r. Zgłoszenia do Ks. Proboszcza  

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

K O M U N I K A T Y 


